

9,83
L'UNITÉ
6,48 **-34%**
DE REMISE IMMÉDIATE*

LESSIVE LIQUIDE L'ORIGINAL AU BICARBONATE PEAUX SENSIBLES
50 LAVAGES
BONUX^(b)
2,25 l - 2,88 € le litre
Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin ou sur le drive.

5,09
L'UNITÉ
-80%
DE REMISE IMMÉDIATE SUR LE 2^{ME}

LE 2^{ME} À : **1,01**

LESSIVE BLACK RAVIVEUR X27
LAVAGES
MIR^(b)
1,35 l - 3,77 € le litre
Par 2 (2,7 l) : 6,10 € au lieu de 10,18 €
2,26 € le litre au lot
Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin ou sur le drive.

Une marque **Intermarché**

5,76
L'UNITÉ
3,46 **-40%**
DE REMISE IMMÉDIATE*

LESSIVE DUODOSSES 2EN1 X20 PERLES DE FLEURS
APTA^(b)
avec activateur d'éclat
420 ml - 8,24 € le litre

7,56
L'UNITÉ
4,53 **-40%**
DE REMISE IMMÉDIATE*

LESSIVE ECOLABEL CAPS X20
FRAÎCHEUR D'ÉTÉ
MAISON VERTE^(b)
528 g - 8,58 € le kg

11,88
LE LOT DE 3
11,88

LESSIVE LIQUIDE
FLEURS FRAÎCHES
35 LAVAGES
GENIE^(b)
3x1400ml - soit 4,2 l - 2,83 € le litre

Une marque **Intermarché**

2,63
L'UNITÉ
1,84 **-30%**
DE REMISE IMMÉDIATE SUR LE 2^{ME}

ADOUCISSANT
ÉLIXIR PÊCHE
APTA^(b)
2 l - 1,32 € le litre
Par 2 (4 l) : 4,47 € au lieu de 5,26 €
1,12 € le litre au lot
Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin ou sur le drive.

6,10
L'UNITÉ
3,66 **-40%**
DE REMISE IMMÉDIATE*

TABLETTES ADOUCISSANTES CŒURS X28 ÉCLAT DE FRAÎCHEUR
SOUPLINE^(b)
336 g - 10,89 € le kg
Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin ou sur le drive.

3,07
L'UNITÉ
0,92 **-70%**
DE REMISE IMMÉDIATE SUR LE 2^{ME}

DÉSODORISANT
SPRAY LINGE FRAIS
FEBREZE^(b)
185 ml - 16,59 € le litre
Par 2 (37 cl) : 3,99 € au lieu de 6,14 €
10,78 € le litre au lot
Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin ou sur le drive.